PAGE
2

Проект
                                                       Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«__»_______  2013года                                                                                  №__
х.Александровский                                                                        Протокол №__
О внесении изменений в решение Совета
Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 06 декабря 2013г №3 протокол №54 «О бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год»
          В  соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003года  №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет  Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района решил:

                   1. Внести в решение Совета  Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района  «О бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год» от 06 декабря 2013года  следующие изменения и дополнения:
1) В пункте 1:

- после слов « доходов в сумме» цифру «10650,2» заменить цифрой «10653,4»

- после слов « расходов в сумме» цифру «10650,2» заменить цифрой «10653,4»;

        2) Приложение №2,4,6,7,8 изложить в новой редакции согласно приложению № 1-7 к настоящему решению.
        2.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородкина) обнародовать настоящее решение.
       3. Контроль возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации и торговли – Носкова В.В.
                4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава Александровского сельского
 поселения  Усть-Лабинского района                                              Н.И.Извеков